
 

COMUNE DI ALESSANDRIA 
 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 40 DEL 20/09/2021 
 

 

OGGETTO

: 

CONFERIMENTO NUOVE DELEGHE ASSESSORE DAVIDE MARIO GIORGIO BUZZI 

LANGHI. 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Visto il decreto n. 26 del 10/07/2017 di nomina del Vice Sindaco; 

 

Visto il decreto n. 29 del 10/07/2017 di conferimento delle deleghe; 

 

Ritenuto dover provvedere al ritiro delle deleghe con il predetto atto conferito; 

 

Visto l’art. 47 del D.Lgs. 267/2000  e l’art. 18 dello Statuto comunale; 

 

Richiamato il proprio decreto n.  39  del 20/09/2021  di presa d’atto delle dimissioni 

dell’Assessore Comunale Avvocato Paolo; 

 

Ritenuto dover conferire nuove deleghe all’Assessore  Davide Mario Giorgio Buzzi Langhi; 

 

Visti gli artt. 55 e segg. del D.Lgs. 267/2000  e gli artt. 3 e segg. del D.lgs. 39/2013 e ritenuta 

l’insussistenza di cause di ineleggibilità, inconferibilità  e incompatibilità riguardo la persona sotto 

nominata; 

DECRETA 

 

di revocare il proprio decreto n.  26 del 10/07/2017 di nomina del Vice Sindaco; 

di confermare  l’Assessore  

Davide Mario Giorgio BUZZI LANGHI 

Nato  in Alessandria il  16 maggio 1974 

attribuendo le seguenti deleghe: 

 

- Ambiente e politiche per la sostenibilità ambientale 

- Servizio integrato dei rifiuti  

- Iniziative nel campo della salute e dell’educazione sanitaria  

- Protezione Civile 

- Rapporti con il Consorzio di Bacino Alessandrino per la raccolta e il trasporto  Solidi 

Urbani e A.T.O. G.R.A. 

 



 con l’incarico di sovra intendere al funzionamento dei servizi e uffici competenti e di dare 

impulso ai programmi e all’esecuzione degli atti  e di sottoscrivere “per il Sindaco” gli atti,  che la 

legge o lo statuto demandano al Sindaco: 

 

Alessandria, 20/09/2021 

 

IL SINDACO 

Prof. Gianfranco Cuttica di Revigliasco 

 

 

Per accettazione 

 


